^03
ОТ 02. ОД, £0^

министерство культуры иркутской области

ПРИКАЗ

Л1 Л/с/и^а

Иркутск

О признании утратившим силу приказа министерства культуры и
архивов Иркутской области от 3 апреля 2015 года № 19-мпр-о

Руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской области, статьями 13, 60
Закона Иркутской области от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах
Иркутской области и правотворческой деятельности в Иркутской области»,
Положением о министерстве культуры Иркутской области, утвержденным
постановлением Правительства Иркутской области от 29 декабря 2009 года
№388/167-пп,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ министерства культуры и архивов
Иркутской области от 3 апреля 2015 года № 19-мпр-о «Об утверждении формы
отчета об использовании субвенций».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в сетевом
издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской
области» ( ), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» ( ) после его государственной регистрации.

ogirk.ru
www.pravo.gov.ru

Министр О.Н. Полунина